**F**esti canit in orone dicitur  
Iteuo spales aut laud ca  
tam sp[irit]us dieb[us] an iugili  
as uat d[omi]ni ita tu q[ui] s[er]uat  
d[omi]ni uenit i dicitur a i i i i  
fia os ille aut dicitur de  
p[ri]ma p[re]d[ic]t[io]n[is] ebd[ic]o hoc  
p[re]cepto q[ui] ille que dicitur  
cent i die q[ui] occurr[it] festu  
t thome dicitur i alia ebd[ic]o p[re]  
cedent tali die quali occurr[it]  
festu th[om]e. **Q**uenit uo alio  
die m[er]ito ebd[ic]o: nat d[omi]ni ue  
nit a laud q[ui] in illa ebd[ic]o di  
citur potuerit i p[re]d[ic]t[io]n[is] ebd[ic]o  
dieb[us] illib[us] dicitur: h[ic] addi  
to q[ui] s[er]uat d[omi]ni i fia u[er]ue  
nit a q[ui] cantid[ic]t[ur] ebd[ic]o fia  
qua occurr[it] festu t th[om]e  
ano illo dicitur de fia nota  
ai lins ps tm ij fia p[re]d[ic]  
tis ebd[ic]o. **O**pleto off[er]o uoc[er]  
no t hinc q[ui] in dicitur fia a  
uo illo m[er]ito fia n[on] t p[ri]ma  
**Q**uasi dicitur dicitur loqui ad  
achaz dicitur **P**ete tibi  
signu[m] ad no[m]i[n]e d[omi]ni n[on] p[ro]  
dum i fia sine t[er]cellu[m] in  
p[ro] dicitur achaz non peras  
tuo t[er]p[ro]bo d[omi]ni t dicitur

tenebras parent mouit  
et bñ pastores uigilant qd  
hominis pastor informat  
Ores igitur ipsius non solum  
pastores sed factores aut for  
tasse eadē ille sit cui dicitur  
to uigilans et firmare &

Verbum caro factum est et habitabit  
nobis. Iudicium gloria eius gloria  
sui unigeniti apertum pleni gratia  
et ueritate. Omnia per ipsum facta  
sunt et sine ipso factum est nichil.

**In principio erat uerbum et uerbum  
erat apud deum et deus  
erat uerbum et deus. Et factus est  
filius.**

**Q**uoniam aliis putas  
quales sunt cogi  
tare cum uerba humana soles  
audire. Audi quod cogites.  
Deus erat uerbum et erat uic  
uelit quod infidelis animam  
et dicat quod uerbum dei factum est.  
Quo potest fieri ut uerbum dei  
factum sit quod deus per uerbum factum  
est per quod aliud uerbum est factum.  
Si hoc dicit quia est uerbum  
uerbum per quod factum est aliud ipsum  
dico ego unigeniti filium dei.

**prophetia dicitur de deo lau  
dantibus factos par se ad  
milla celebranda fuito  
de deo dicitur quod uobis orem  
Ite deus per se uobis  
celebratur in sua ordine  
suo. Et fuita in land  
uobis dicitur ad uobis et in pna**

**V**eni iudicis pastores  
diate animante uobis i  
firs quod appaunt nati uobis  
et chor anglos collauda  
dum al' al' **A** Genuit puer  
rege cui uome erim et gaudi  
nris hns cu uigintans puto  
re u' pna file mla e n' hie se  
quere al' **A** Anglus ad pasto  
res laur amico uobis gaudi  
um agni quod uary e nobis ho  
saluar mundi **A** fca e cu mlti  
to celestis exatus laudau er  
dicendū glia in excelsis deo et i  
tra par hoib' bone uoluerans  
al' **A** Parud' filius hodie  
nate nobis et uocabitur de  
fortis al' al' **Capitulum.**